

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственная компания «Катрен»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0		
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

[illegible]

764-53-3А (764-53А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764-53-4А (764-53А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2022А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2022-1А (9-2022А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-6	Директор центрального региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-8А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-8-1А (1673-8А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-9А	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-9-1А (1673-9А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-9-2А (1673-9А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-9-3А (1673-9А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-10	Руководитель сегмента аналитической отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-11	Старший программист аналитической отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2022А	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2022-1А (27-2022А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-12А	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-12-1А (1673-12А)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673-13	Старший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела логистики
(должность)

Рыбалко Галина Александровна
(Ф.И.О.)

10.07.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Дурнова Елена Витальевна
(ФИО)

10.07.23

Менеджер по персоналу
(уполномоченный по охране труда)
(должность)

Куруч Любовь Викторовна
(Ф.И.О.)

10.07.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5413

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шипицына Наталья Михайловна
(Ф.И.О.)

06.06.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственная компания «Катрен»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП					
1673-1. Директор по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ					
764-105. Инженер-электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА ПЕРСОНАЛА					
1673-2А(1673-2-1А; 1673-2-2А). Специалист по компенсациям и льготам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1673-3. Ведущий менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1673-4. Ведущий специалист по компенсациям и льготам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Коммерческая служба					
Группа собственных торговых марок					
1673-5. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА ИТ					
Отдел автоматизации					
42-2022А(42-2022-1А; 42-2022-2А; 42-2022-3А; 42-2022-5А; 42-2022-6А; 42-2022-7А; 42-2022-8А; 42-2022-9А). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-59. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-50А(764-50-1А; 764-50-2А; 764-50-3А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-54А(764-54-1А; 764-54-2А). Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-61. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-51А(764-51-1А). Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-49А(764-49-1А; 764-49-2А; 764-49-3А; 764-49-4А; 764-49-5А). Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764-53А(764-53-1А; 764-53-2А; 764-53-3А; 764-53-4А). Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9-2022А(9-2022-1А). Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА ПРОДАЖ					
1673-6. Директор центрального региона	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
СЛУЖБА РАЗВИТИЯ					

Отдел аналитических исследований	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1673-7. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1673-8А(1673-8-1А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1673-9А(1673-9-1А; 1673-9-2А; 1673-9-3А). Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1673-10. Руководитель сегмента аналитической отчетности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1673-11. Старший программист аналитической отчетности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Отдел интернет-разработки				
27-2022А(27-2022-1А). Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1673-12А(1673-12-1А). Старший программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1673-13. Старший тестировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 06.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела логистики (подпись) Рыбалко Галина Александровна (Ф.И.О.) 10.07.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Дурнова Елена Витальевна (Ф.И.О.) 10.07.23 (дата)

Менеджер по персоналу (уполномоченный по охране труда) (подпись) Куруч Любовь Викторовна (Ф.И.О.) 10.07.23 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5413 (№ в реестре экспертов) (подпись) Шипицына Наталья Михайловна (Ф.И.О.) 06.06.2023 (дата)